



|                               |                                                                               |
|-------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| شرکت: پاکسان                  | سرمایه ثبت شده: 1,080,000                                                     |
| نماد: شباکسا                  | سرمایه ثبت نشده: 0                                                            |
| کد صنعت (ISIC): 442406        | اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده) |
| سال مالی منتهی به: 1398/09/30 | وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران                                         |

## صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                                        | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱ |             | درصد تغییر |
|------------------------------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------------|-------------|------------|
|                                                            |                                       | حسابرسی نشده                             | حسابرسی شده |            |
| عملیات در حال تداوم:                                       |                                       |                                          |             |            |
| درآمدهای عملیاتی                                           | ۷,۱۸۸,۰۳۸                             | ۳,۰۹۱,۹۰۷                                | ۵,۳۹۵,۶۲۷   | ۱۳۳        |
| بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی                             | (۵,۰۸۹,۵۶۶)                           | (۲,۵۳۳,۴۰۶)                              | (۳,۷۳۹,۵۴۳) | (۱۰۱)      |
| سود (زیان) ناخالص                                          | ۲,۰۹۸,۴۷۲                             | ۵۵۸,۵۰۱                                  | ۱,۵۵۶,۰۸۳   | ۳۷۶        |
| هزینه‌های فروش، اداری و عمومی                              | (۳۶۰,۰۳۱)                             | (۳۱۸,۱۹۷)                                | (۴۷۹,۷۰۹)   | (۱۳)       |
| هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)                | ۰                                     | ۰                                        | ۰           |            |
| سایر درآمدها                                               | ۲۳۴,۳۹۹                               | ۱۳۵,۹۱۶                                  | ۱۷۰,۱۸۶     | ۸۶         |
| سایر هزینه‌ها                                              | (۱۳,۷۴۳)                              | (۵,۰۹۰)                                  | (۲۵,۰۰۳)    | (۱۵۰)      |
| سود (زیان) عملیاتی                                         | ۱,۹۵۹,۹۹۷                             | ۳۶۱,۱۳۰                                  | ۱,۳۱۱,۵۵۷   | ۴۴۳        |
| هزینه‌های مالی                                             | (۱۹۷,۴۷۸)                             | (۱۲۰,۲۵۳)                                | (۱۶۵,۱۳۷)   | (۶۴)       |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها | ۱۸,۳۴۷                                | ۶,۴۶۳                                    | ۱۵,۰۰۳      | ۱۸۴        |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه          | ۸۷,۴۵۱                                | ۵,۷۴۸                                    | ۷,۱۷۸       | ۱,۴۳۱      |
| سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات               | ۱,۸۶۸,۳۱۷                             | ۳۵۳,۰۸۷                                  | ۱,۰۶۸,۶۰۱   | ۶۳۸        |
| هزینه مالیات بر درآمد:                                     |                                       |                                          |             |            |
| سال جاری                                                   | (۳۳۳,۴۱۰)                             | (۳۷,۱۹۳)                                 | (۱۳۶,۴۱۵)   | (۷۶۷)      |
| سال‌های قبل                                                | ۳۴,۱۲۳                                | ۱۳,۰۸۲                                   | ۱۳,۰۸۳      | ۸۴         |
| سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم                        | ۱,۵۷۰,۰۳۰                             | ۳۲۸,۹۷۶                                  | ۹۴۵,۲۶۹     | ۵۸۶        |
| عملیات متوقف شده:                                          |                                       |                                          |             |            |
| سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده                           | ۰                                     | ۰                                        | ۰           |            |
| سود (زیان) خالص                                            | ۱,۵۷۰,۰۳۰                             | ۳۲۸,۹۷۶                                  | ۹۴۵,۲۶۹     | ۵۸۶        |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                     |                                       |                                          |             |            |
| عملیاتی (ریال)                                             | ۱,۵۰۳                                 | ۵۷۸                                      | ۹۷۷         | ۱۶۰        |
| غیرعملیاتی (ریال)                                          | (۴۸)                                  | (۱۵۶)                                    | (۱۰۳)       | ۶۹         |



|      |           |           |           |                                       |
|------|-----------|-----------|-----------|---------------------------------------|
| ۱۰   | ۳۰۱,۲۱۵   | ۲۸۹,۱۸۶   | ۳۱۶,۹۵۱   | جمع دارایی‌های غیرجاری                |
|      |           |           |           | دارایی‌های جاری                       |
| ۸۰   | ۳۹۸,۶۰۱   | ۷۱۰,۷۴۳   | ۱,۲۸۱,۴۷۷ | سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها               |
| ۸۷   | ۷۳۹,۳۶۹   | ۱,۱۸۴,۶۸۶ | ۲,۳۱۸,۷۲۸ | موجودی مواد و کالا                    |
| ۸۱   | ۱,۵۸۱,۷۴۱ | ۱,۵۹۳,۲۸۲ | ۲,۸۷۵,۳۳۵ | دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها |
|      | .         | .         | .         | سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت            |
| ۱۰۶  | ۶۵,۱۸۳    | ۳۹۰,۶۶۱   | ۵۹۷,۵۹۰   | موجودی نقد                            |
| ۸۵   | ۳,۷۸۴,۷۹۴ | ۳,۷۷۸,۳۷۲ | ۶,۹۷۳,۰۳۰ |                                       |
|      | .         | .         | .         | دارایی‌های نگهداری شده برای فروش      |
| ۸۵   | ۳,۷۸۴,۷۹۴ | ۳,۷۷۸,۳۷۲ | ۶,۹۷۳,۰۳۰ | جمع دارایی‌های جاری                   |
| ۷۹   | ۳,۰۸۶,۰۰۹ | ۴,۰۶۷,۵۵۸ | ۷,۳۸۹,۹۸۱ | جمع دارایی‌ها                         |
|      |           |           |           | حقوق مالکانه و بدهی‌ها                |
|      |           |           |           | حقوق مالکانه                          |
| ۱۰۰  | ۵۴۰,۰۰۰   | ۵۴۰,۰۰۰   | ۱,۰۸۰,۰۰۰ | سرمایه                                |
|      | .         | .         | .         | افزایش سرمایه در جریان                |
|      | .         | .         | .         | صرف سهام                              |
|      | .         | .         | .         | صرف سهام خزانه                        |
| .    | ۵۴,۰۰۰    | ۵۴,۰۰۰    | ۵۴,۰۰۰    | اندوخته قانونی                        |
|      | .         | .         | .         | سایر اندوخته‌ها                       |
|      | .         | .         | .         | مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها          |
|      | .         | .         | .         | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی          |
| ۳۷   | ۷۶۴,۸۳۸   | ۱,۴۸۸,۷۰۸ | ۲,۰۴۶,۳۳۸ | سود (زیان) انباشته                    |
|      | .         | .         | .         | سهام خزانه                            |
| ۵۳   | ۱,۲۵۸,۸۳۸ | ۲,۰۸۳,۷۰۸ | ۳,۱۸۰,۳۳۸ | جمع حقوق مالکانه                      |
|      |           |           |           | بدهی‌ها                               |
|      |           |           |           | بدهی‌های غیرجاری                      |
|      | .         | .         | .         | پرداختنی‌های بلندمدت                  |
| (۹)  | .         | ۴۳,۰۰۰    | ۲۸,۰۶۳    | تسهیلات مالی بلندمدت                  |
| ۴۰   | ۳۶,۰۹۱    | ۵۰,۷۳۸    | ۷۰,۹۰۰    | ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان       |
| ۱۸   | ۳۶,۰۹۱    | ۹۳,۷۲۸    | ۱۰۸,۹۶۳   | جمع بدهی‌های غیرجاری                  |
|      |           |           |           | بدهی‌های جاری                         |
| ۱۱۳  | ۶۰۱,۱۵۶   | ۶۰۵,۵۶۶   | ۱,۲۸۸,۷۹۸ | پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها |
| ۱۷۵  | ۵۵,۷۶۹    | ۱۳۷,۱۵۸   | ۳۷۷,۳۷۶   | مالیات پرداختنی                       |
| ۳۰   | ۱۵۵,۷۸۲   | ۳۹۳,۳۳۹   | ۳۷۹,۵۷۶   | سود سهام پرداختنی                     |
| ۱۸۶  | ۷۵۳,۱۳۴   | ۵۷۳,۰۸۳   | ۱,۶۳۳,۳۵۸ | تسهیلات مالی                          |
| (۱۶) | ۱۰۹,۵۵۴   | ۳۵۳,۱۰۳   | ۲۱۳,۹۵۰   | ذخایر                                 |
| ۲۳۱  | ۱۵,۶۹۵    | ۳۳,۸۷۳    | ۱۰۸,۸۳۳   | پیش‌دریافت‌ها                         |

|     |           |           |           |                                                    |
|-----|-----------|-----------|-----------|----------------------------------------------------|
| ۱۱۱ | ۱,۶۹۱,۰۸۰ | ۱,۸۹۳,۱۳۳ | ۴,۰۰۰,۷۸۰ |                                                    |
|     | .         | .         | .         | بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش |
| ۱۱۱ | ۱,۶۹۱,۰۸۰ | ۱,۸۹۳,۱۳۳ | ۴,۰۰۰,۷۸۰ | جمع بدهی‌های جاری                                  |
| ۱۰۷ | ۱,۷۳۷,۱۷۱ | ۱,۹۸۴,۸۵۰ | ۴,۱۰۹,۷۴۳ | جمع بدهی‌ها                                        |
| ۷۹  | ۳,۰۸۶,۰۰۹ | ۴,۰۶۷,۵۵۸ | ۷,۳۸۹,۹۸۱ | جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها                         |

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                                                     | سرمایه  | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانه | اندرخته قانونی | سایر اندرخته‌ها | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی | سود (زیان) انباشته | سهام خزانه | جمع کل    |
|-------------------------------------------------------------------------|---------|------------------------|----------|----------------|----------------|-----------------|-------------------------------|------------------------------|--------------------|------------|-----------|
| مانده در ۱۳۹۶/۱۰/۰۱                                                     | ۵۴۰,۰۰۰ | .                      | .        | .              | ۵۴,۰۰۰         | .               | .                             | .                            | ۷۶۴,۸۳۸            | .          | ۱,۳۵۸,۸۳۸ |
| اصلاح اشتباهات                                                          | .       | .                      | .        | .              | .              | .               | .                             | .                            | .                  | .          | .         |
| تغییر در رویه‌های حسابداری                                              | .       | .                      | .        | .              | .              | .               | .                             | .                            | .                  | .          | .         |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۶/۱۰/۰۱                                     | ۵۴۰,۰۰۰ | .                      | .        | .              | ۵۴,۰۰۰         | .               | .                             | .                            | ۷۶۴,۸۳۸            | .          | ۱,۳۵۸,۸۳۸ |
| تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰                    |         |                        |          |                |                |                 |                               |                              |                    |            |           |
| سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ |         |                        |          |                |                |                 |                               |                              | ۹۴۵,۳۷۰            |            | ۹۴۵,۳۷۰   |
| اصلاح اشتباهات                                                          | .       | .                      | .        | .              | .              | .               | .                             | .                            | .                  | .          | .         |
| تغییر در رویه‌های حسابداری                                              | .       | .                      | .        | .              | .              | .               | .                             | .                            | .                  | .          | .         |
| سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰            | .       | .                      | .        | .              | .              | .               | .                             | .                            | ۹۴۵,۳۷۰            | .          | ۹۴۵,۳۷۰   |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات                             |         |                        |          |                |                |                 | .                             | .                            | .                  |            | .         |
| سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰                            | .       | .                      | .        | .              | .              | .               | .                             | .                            | ۹۴۵,۳۷۰            | .          | ۹۴۵,۳۷۰   |
| سود سهام مصوب                                                           |         |                        |          |                |                |                 |                               |                              | (۳۳۱,۴۰۰)          |            | (۳۳۱,۴۰۰) |
| افزایش سرمایه                                                           | .       |                        | .        |                |                | .               |                               |                              | .                  |            | .         |
| افزایش سرمایه در جریان                                                  |         | .                      | .        |                |                | .               |                               |                              |                    |            | .         |
| خرید سهام خزانه                                                         |         |                        |          |                |                |                 |                               |                              | .                  | .          | .         |
| فروش سهام خزانه                                                         |         |                        |          |                |                |                 |                               |                              | .                  | .          | .         |
| سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه                                      |         |                        | .        |                |                |                 |                               |                              | .                  |            | .         |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته                 |         |                        | .        |                |                |                 | .                             | .                            | .                  |            | .         |
| تخصیص به اندرخته قانونی                                                 |         |                        |          |                | .              |                 |                               |                              | .                  |            | .         |
| تخصیص به سایر اندرخته‌ها                                                |         |                        |          |                |                | .               |                               |                              | .                  |            | .         |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۹/۳۰                                     | ۵۴۰,۰۰۰ | .                      | .        | .              | ۵۴,۰۰۰         | .               | .                             | .                            | ۱,۴۸۸,۷۰۸          | .          | ۳,۰۸۲,۷۰۸ |
| تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱                 |         |                        |          |                |                |                 |                               |                              |                    |            |           |
| سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱                      |         |                        |          |                |                |                 |                               |                              | ۱,۵۷۰,۰۳۰          |            | ۱,۵۷۰,۰۳۰ |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات                             |         |                        |          |                |                |                 | .                             | .                            | .                  |            | .         |



|                                                            |             |             |             |       |
|------------------------------------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------|
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها           | ۰           | ۰           | ۱۴,۸۷۴      |       |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری | (۴۷,۸۳۶)    | (۱۸,۳۳۷)    | (۱۰,۹۵۸)    | (۱۶۱) |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی    | (۳۷۰,۹۹۸)   | ۱۳۲,۲۵۸     | ۵۹۹,۴۶۵     | --    |
| جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:              |             |             |             |       |
| دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه                      | ۰           | ۰           | ۰           |       |
| دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام                           | ۰           | ۰           | ۰           |       |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه                    | ۰           | ۰           | ۰           |       |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه                       | ۰           | ۰           | ۰           |       |
| دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات                            | ۳,۸۲۴,۳۱۸   | ۱,۸۸۲,۰۷۴   | ۳,۱۷۴,۵۸۰   | ۵۰    |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات                           | (۱,۷۴۳,۶۵۳) | (۱,۷۰۱,۸۵۰) | (۲,۲۹۷,۱۹۳) | (۳)   |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات                           | (۱۹۷,۴۷۸)   | (۱۳۰,۳۵۳)   | (۱۶۶,۵۳۱)   | (۶۴)  |
| دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت                | ۰           | ۰           | ۰           |       |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت                      | ۰           | ۰           | ۰           |       |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت                      | ۰           | ۰           | ۰           |       |
| دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین              | ۰           | ۰           | ۰           |       |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین                    | ۰           | ۰           | ۰           |       |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین                    | ۰           | ۰           | ۰           |       |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای             | ۰           | ۰           | ۰           |       |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای                   | ۰           | ۰           | ۰           |       |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام                              | (۲۰۶,۲۶۱)   | (۷۹,۴۵۳)    | (۸۴,۸۴۴)    | (۱۶۰) |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی   | ۶۷۷,۹۳۷     | (۱۹,۴۸۳)    | (۳۷۳,۹۸۷)   | --    |
| خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد                           | ۳۰۶,۹۳۹     | ۱۰۳,۷۷۶     | ۳۲۵,۴۷۸     | ۱۹۹   |
| مانده موجودی نقد در ابتدای سال                             | ۳۹۰,۶۶۱     | ۶۵,۱۸۳      | ۶۵,۱۸۳      | ۳۴۶   |
| تاثیر تغییرات نرخ ارز                                      | ۰           | ۰           | ۰           |       |
| مانده موجودی نقد در پایان سال                              | ۵۹۷,۵۹۰     | ۱۶۷,۹۵۹     | ۳۹۰,۶۶۱     | ۳۵۶   |
| معاملات غیرنقدی                                            | ۱۷۹,۰۰۰     | ۰           | ۰           |       |

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

| درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده |      |         |                                           |  |
|----------------------------------|------|---------|-------------------------------------------|--|
| نوع                              | واحد | مبانی و | برآورد تعداد فروش در برآورد تعداد فروش در |  |

| کالا                   | مرجع قیمت گذاری | دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ | سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ |                |                        |                                 |                         | دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |                |                        |                                 |                         | دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |        |
|------------------------|-----------------|---------------------------------|------------------------------|----------------|------------------------|---------------------------------|-------------------------|---------------------------------|----------------|------------------------|---------------------------------|-------------------------|---------------------------------|---------------------------------|--------|
|                        |                 |                                 | تعداد فروش                   | نرخ فروش- ریال | مبلغ فروش- میلیون ریال | مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال | سود ناخالص- میلیون ریال | تعداد فروش                      | نرخ فروش- ریال | مبلغ فروش- میلیون ریال | مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال | سود ناخالص- میلیون ریال |                                 |                                 |        |
| فروش داخلی:            |                 |                                 |                              |                |                        |                                 |                         |                                 |                |                        |                                 |                         |                                 |                                 |        |
| یودرها                 | تن              | سایر                            | ۳۳,۲۰۰                       | ۹۳۴,۰۴۲        | ۴۷,۳۷۱                 | ۳۶,۱۰۶,۳۴۶.۴۴                   | ۱,۷۱۰,۳۸۹               | (۱,۳۲۱,۹۴۹)                     | ۴۸۸,۴۴۰        | ۳۶,۱۳۴                 | ۷۱,۶۳۵,۴۴۰.۳۱                   | ۳,۵۸۸,۴۷۵               | (۱,۸۱۳,۴۰۷)                     | ۱۳,۷۳۹                          | ۰      |
| صابون                  | تن              | سایر                            | ۱۰,۰۹۷                       | ۷۱۷,۳۷۴        | ۱۴,۴۵۷                 | ۸۸,۵۶۷,۹۶۰.۱۶                   | ۱,۲۸۰,۴۳۷               | (۸۶۱,۷۹۳)                       | ۴۱۸,۶۳۴        | ۱۴,۲۳۲                 | ۱۴۳,۳۹۱,۷۸۰.۶۳                  | ۲,۰۵۵,۰۹۱               | (۱,۲۹۶,۹۶۹)                     | ۶,۰۲۳                           | ۰      |
| سایر                   | تن              | سایر                            | ۱۹,۱۷۱                       | ۸۸۴,۳۷۴        | ۳۶,۶۸۳                 | ۵۸,۵۷۹,۱۷۰.۳۶                   | ۱,۵۶۳,۰۶۸               | (۱,۱۳۵,۰۶۶)                     | ۴۳۸,۰۰۳        | ۱۷,۴۵۱                 | ۸۹,۵۳۹,۶۳۵.۳۴                   | ۱,۵۶۳,۵۵۶               | (۱,۱۶۳,۳۵۰)                     | ۸,۲۵۸                           | ۰      |
| جمع فروش داخلی         |                 |                                 | ۶۲,۴۶۸                       | ۲,۵۳۵,۵۹۰      | ۸۸,۵۱۱                 |                                 |                         |                                 | ۴,۵۵۳,۸۸۴      | ۶۷,۹۱۷                 |                                 | ۶,۲۰۶,۱۲۳               | (۴,۳۷۳,۶۳۶)                     | ۱,۸۳۲,۴۹۶                       | ۲۸,۰۲۰ |
| فروش صادراتی:          |                 |                                 |                              |                |                        |                                 |                         |                                 |                |                        |                                 |                         |                                 |                                 |        |
| یودرها                 | تن              | هیئت مدیره                      | ۲۳,۷۱۹                       | ۴۱۳,۶۱۰        | ۲۶,۳۷۳                 | ۲۰,۰۸۹,۷۸۸.۸                    | ۵۲۹,۸۲۸                 | (۳۷۸,۵۳۶)                       | ۱۵۱,۳۰۳        | ۱۲,۷۹۶                 | ۳۹,۶۸۴,۹۷۹.۶۸                   | ۵۰۷,۸۰۹                 | (۳۴۳,۳۳۰)                       | ۵,۸۰۶                           | ۰      |
| صابون                  | تن              | هیئت مدیره                      | ۶۹۵                          | ۲۸,۰۴۱         | ۷۲۰                    | ۴۲,۱۷۰,۸۳۳.۳۳                   | ۳۰,۳۶۳                  | (۲۰,۴۳۶)                        | ۹,۹۳۷          | ۳۳۳                    | ۸۷,۳۶۵,۳۳۵.۰۸                   | ۲۸,۲۱۹                  | (۲۸,۱۳۳)                        | ۱۷۵                             | ۰      |
| سایر                   | تن              | هیئت مدیره                      | ۲,۹۶۵                        | ۹۲,۵۲۷         | ۲,۷۷۴                  | ۳۷,۸۷۶,۷۸۸.۵۵                   | ۱۴۲,۹۴۷                 | (۱۰۵,۳۱۱)                       | ۳۷,۶۳۶         | ۵,۱۰۷                  | ۷۱,۹۴۸,۸۹۳.۶۸                   | ۳۶۷,۴۴۳                 | (۲۹۷,۶۶۰)                       | ۲,۲۰۸                           | ۰      |
| جمع فروش صادراتی:      |                 |                                 | ۲۷,۳۷۹                       | ۵۳۴,۱۷۸        | ۳۰,۸۶۷                 |                                 |                         |                                 | ۱۹۸,۸۶۵        | ۱۸,۲۳۶                 |                                 | ۹۰۳,۴۷۱                 | (۶۶۹,۱۰۳)                       | ۲۳۴,۳۶۸                         | ۸,۱۸۹  |
| درآمد ارائه خدمات:     |                 |                                 |                              |                |                        |                                 |                         |                                 |                |                        |                                 |                         |                                 |                                 |        |
| سایر                   | تن              | هیئت مدیره                      |                              | ۲۲,۱۳۹         |                        |                                 |                         | (۲۶,۴۶۳)                        | ۱۲,۱۴۲         |                        |                                 | ۷۸,۴۴۵                  | (۴۶,۸۳۷)                        | ۳۱,۶۰۸                          |        |
| جمع درآمد ارائه خدمات: |                 |                                 | ۰                            | ۲۲,۱۳۹         | ۰                      |                                 |                         | (۲۶,۴۶۳)                        | ۱۲,۱۴۲         | ۰                      |                                 | ۷۸,۴۴۵                  | (۴۶,۸۳۷)                        | ۳۱,۶۰۸                          | ۰      |
| برگشت از فروش          |                 |                                 | ۰                            | ۰              | ۰                      |                                 |                         | ۰                               | ۰              | ۰                      |                                 | ۰                       | ۰                               | ۰                               | ۰      |
| تخفیفات                |                 |                                 | ۰                            | ۰              |                        |                                 |                         | ۰                               | ۰              | ۰                      |                                 | ۰                       | ۰                               | ۰                               | ۰      |
| جمع                    |                 |                                 | ۸۹,۸۴۷                       | ۳,۰۹۱,۹۰۷      | ۱۱۹,۳۷۸                |                                 | ۵,۳۹۵,۶۳۷               | (۳,۷۳۹,۵۴۴)                     | ۱,۵۵۶,۰۸۳      | ۸۶,۱۴۳                 |                                 | ۷,۱۸۸,۰۳۸               | (۵,۰۸۹,۵۶۶)                     | ۲,۰۹۸,۴۷۲                       | ۲۶,۲۰۹ |

| روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر |             |             |             |             |             |             |                                        |                                        |  |
|-----------------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|----------------------------------------|----------------------------------------|--|
| شرح                                     | ۱۳۹۲/۰۹/۳۰  | ۱۳۹۴/۰۹/۳۰  | ۱۳۹۵/۰۹/۳۰  | ۱۳۹۶/۰۹/۳۰  | ۱۳۹۷/۰۹/۳۰  | ۱۳۹۸/۰۶/۳۱  | برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |  |
| مبلغ فروش                               | ۳,۷۶۰,۴۶۸   | ۳,۲۹۰,۱۸۷   | ۳,۷۶۹,۵۵۴   | ۳,۷۸۹,۰۶۵   | ۵,۲۹۵,۶۳۷   | ۷,۱۸۸,۰۲۸   | ۳,۴۳۶,۰۴۸                              | ۰                                      |  |
| مبلغ بهای تمام شده                      | (۲,۹۱۴,۴۶۷) | (۲,۵۷۱,۹۳۱) | (۲,۸۹۷,۳۸۶) | (۳,۲۳۶,۴۲۳) | (۳,۷۳۹,۵۴۴) | (۵,۰۸۹,۵۶۶) | (۲,۵۹۳,۷۷۷)                            | ۰                                      |  |

| اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>بر اساس باورها و پیش بینی فعلی مدیریت ، تحقق اهداف فروش بر اساس پیش بینی برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ با توجه به افزایش نرخ های تصویب شده برای محصولات نهایی و همچنین بکارگیری حداکثر توان رقابتی و حضور فعال در بازار ، قابل دستیابی خواهد بود ، شایان ذکر است با توجه به برخی ریسک ها و مفروضات غیر قطعی نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشد.</p> |

| بهای تمام شده          |                                            |                                               |
|------------------------|--------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| شرح                    | سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ (میلیون ریال) | دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال) |
| مواد مستقیم مصرفی      | ۳,۲۹۰,۳۹۵                                  | ۴,۵۹۸,۳۹۱                                     |
| دستمزد مستقیم تولید    | ۱۷۹,۱۱۹                                    | ۱۷۸,۲۸۵                                       |
| سربارتولید             | ۴۰۹,۶۵۸                                    | ۴۱۸,۱۱۴                                       |
| جمع                    | ۳,۸۷۹,۰۷۲                                  | ۵,۱۹۴,۷۹۰                                     |
| هزینه جذب نشده درتولید | (۱,۵۰۲)                                    | ۰                                             |
|                        |                                            |                                               |

|                                                                                                                                                                                                                                                   |           |           |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|
| جمع هزینه های تولید                                                                                                                                                                                                                               | ۳,۸۷۷,۵۷۰ | ۵,۱۹۴,۷۹۰ |
| موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره                                                                                                                                                                                                               | ۱۳۰,۱۷۰   | ۱۳۵,۸۸۰   |
| موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره                                                                                                                                                                                                             | (۱۳۵,۸۸۰) | (۲۲۴,۸۹۱) |
| ضایعات غیرعادی                                                                                                                                                                                                                                    | (۳,۰۹۹)   | (۳,۵۱۱)   |
| بهای تمام شده کالای تولید شده                                                                                                                                                                                                                     | ۳,۸۵۹,۷۶۱ | ۵,۱۰۲,۲۶۸ |
| موجودی کالای ساخته شده اول دوره                                                                                                                                                                                                                   | ۸۸,۴۸۰    | ۳۰۸,۶۹۷   |
| موجودی کالای ساخته شده پایان دوره                                                                                                                                                                                                                 | (۳۰۸,۶۹۷) | (۲۲۱,۳۹۹) |
| بهای تمام شده کالای فروش رفته                                                                                                                                                                                                                     | ۳,۷۳۹,۵۴۴ | ۵,۰۸۹,۵۶۶ |
| بهای تمام شده خدمات ارائه شده                                                                                                                                                                                                                     | ۰         | ۰         |
| جمع بهای تمام شده                                                                                                                                                                                                                                 | ۳,۷۳۹,۵۴۴ | ۵,۰۸۹,۵۶۶ |
| «جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»         |           |           |
| اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست. |           |           |

| گردش مقداری - ربالی موجودی کالا |      |                                 |               |                             |        |                |                             |         |               |                             |        |               |                             |                             |
|---------------------------------|------|---------------------------------|---------------|-----------------------------|--------|----------------|-----------------------------|---------|---------------|-----------------------------|--------|---------------|-----------------------------|-----------------------------|
| شرح<br>محصول                    | واحد | دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |               |                             |        |                |                             |         |               |                             |        |               |                             |                             |
|                                 |      | موجودی اول دوره                 |               |                             | تولید  |                |                             | تعدیلات |               |                             | فروش   |               |                             | موجودی پایان دوره           |
|                                 |      | مقدار                           | نرخ - ریال    | بهای تمام شده - میلیون ریال | مقدار  | نرخ - ریال     | بهای تمام شده - میلیون ریال | مقدار   | نرخ - ریال    | بهای تمام شده - میلیون ریال | مقدار  | نرخ - ریال    | بهای تمام شده - میلیون ریال | بهای تمام شده - میلیون ریال |
| پودرها                          | تن   | ۴,۳۱۷                           | ۲۶,۴۳۰,۸۵۴.۷۶ | ۱۱۴,۱۰۲                     | ۴۹,۱۱۶ | ۴۴,۰۲۱,۶۳۲.۲۸  | ۲,۱۶۳,۱۶۶                   | (۶۱۳)   | ۲۸,۴۱۶,۶۶۶.۶۷ | (۱۷,۳۹۱)                    | ۴۸,۹۳۰ | ۴۴,۰۷۷,۸۰۵.۰۳ | ۲,۱۵۶,۷۲۷                   | ۳,۸۹۱                       |
| صابون                           | تن   | ۹۴۴                             | ۶۵,۷۱۹,۳۷۹.۶۶ | ۶۳,۰۳۹                      | ۱۴,۵۱۱ | ۱۰۰,۱۶۰,۷۷۴.۵۸ | ۱,۴۵۳,۴۳۳                   | (۴۳)    | ۹۹,۶۴۳,۸۵۷.۱۴ | (۴,۱۸۵)                     | ۱۴,۶۵۵ | ۹۷,۳۴۳,۷۱۵.۸  | ۱,۴۳۵,۰۹۳                   | ۷۵۸                         |
| سایر                            | تن   | ۹۰۳                             | ۳۶,۰۹۳,۱۴۶.۳۹ | ۳۲,۵۵۶                      | ۲۸,۰۳۳ | ۵۳,۴۳۷,۳۹۰.۷۱  | ۱,۴۹۷,۴۷۶                   | ۸۸      | ۱۳۳,۳۷۵,۰۰۰   | ۱۰,۷۶۹                      | ۲۸,۳۰۹ | ۵۳,۲۶۰,۳۴۱.۳۳ | ۱,۵۰۷,۷۴۷                   | ۷۰۴                         |
| جمع کل                          |      |                                 | ۳۰۸,۶۹۷       |                             |        |                | ۵,۱۱۳,۰۷۵                   |         |               | (۱۰,۸۰۷)                    |        |               | ۵,۰۸۹,۵۶۶                   | ۲۲۱,۳۹۹                     |

| خرید و مصرف مواد اولیه  |      |                                 |               |             |              |               |             |        |      |             |                   |               |
|-------------------------|------|---------------------------------|---------------|-------------|--------------|---------------|-------------|--------|------|-------------|-------------------|---------------|
| شرح                     | واحد | دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |               |             |              |               |             |        |      |             |                   |               |
|                         |      | موجودی اول دوره                 |               |             | خرید طی دوره |               |             | مصرف   |      |             | موجودی پایان دوره |               |
|                         |      | مقدار                           | نرخ           | مبلغ        | مقدار        | نرخ           | مبلغ        | مقدار  | نرخ  | مبلغ        | مقدار             | مبلغ          |
|                         |      | ریال                            | ریال          | میلیون ریال | ریال         | ریال          | میلیون ریال | ریال   | ریال | میلیون ریال | ریال              | میلیون ریال   |
| مواد اولیه داخلی:       |      |                                 |               |             |              |               |             |        |      |             |                   |               |
| مواد اولیه              | تن   | ۳۹,۴۷۵                          | ۱۶,۳۴۶,۷۱۷.۵۶ | ۴۷۸,۸۷۳     | ۹۸,۳۹۹       | ۳۷,۷۴۶,۳۲۴.۹۹ | ۳,۷۱۰,۴۳۶   | ۹۴,۷۵۴ | ۰    | ۳,۲۹۳,۸۰۵   | ۳۳,۰۳۰            | ۲۷,۱۱۹,۷۱۵.۳۳ |
| جمع مواد اولیه داخلی:   |      | ۳۹,۴۷۵                          | ۱۶,۳۴۶,۷۱۷.۵۶ | ۴۷۸,۸۷۳     | ۹۸,۳۹۹       | ۳۷,۷۴۶,۳۲۴.۹۹ | ۳,۷۱۰,۴۳۶   | ۹۴,۷۵۴ | ۰    | ۳,۲۹۳,۸۰۵   | ۳۳,۰۳۰            | ۲۷,۱۱۹,۷۱۵.۳۳ |
| مواد اولیه وارداتی:     |      |                                 |               |             |              |               |             |        |      |             |                   |               |
| مواد اولیه              | تن   | ۴,۹۹۹                           | ۵۱,۶۱۱,۱۳۲.۳۳ | ۲۵۸,۰۰۴     | ۲۳,۸۶۹       | ۷۰,۳۹۵,۵۷۱.۶۶ | ۱,۶۷۷,۸۸۵   | ۳۰,۷۳۱ | ۰    | ۱,۳۰۴,۵۸۶   | ۸,۱۴۷             | ۷۷,۴۸۹,۰۱۴.۳۶ |
| جمع مواد اولیه وارداتی: |      | ۴,۹۹۹                           | ۵۱,۶۱۱,۱۳۲.۳۳ | ۲۵۸,۰۰۴     | ۲۳,۸۶۹       | ۷۰,۳۹۵,۵۷۱.۶۶ | ۱,۶۷۷,۸۸۵   | ۳۰,۷۳۱ | ۰    | ۱,۳۰۴,۵۸۶   | ۸,۱۴۷             | ۷۷,۴۸۹,۰۱۴.۳۶ |
| جمع کل                  |      |                                 |               | ۷۳۶,۸۷۶     |              |               | ۵,۳۸۸,۳۱۱   |        |      | ۴,۵۹۸,۳۹۱   |                   | ۱,۵۲۶,۷۹۶     |

|                                                                                                                                                                                                                                                   |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| «جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»          |
| اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست. |

| سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت |                              |                                 |                                           |                              |                                 |                                           |         |
|--------------------------------------------|------------------------------|---------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------|---------------------------------|-------------------------------------------|---------|
| شرح                                        | هزینه سربار                  |                                 |                                           |                              | هزینه های اداری، عمومی و فروش   |                                           |         |
|                                            | سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ | دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ | دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |         |
| هزینه حقوق و دستمزد                        | ۲۶۰,۴۹۰                      | ۲۵۵,۶۴۵                         | ۹۶,۴۱۰                                    | ۰                            | ۱۸۷,۴۷۴                         | ۱۷۹,۵۶۰                                   | ۷۹,۶۲۵  |
| هزینه استهلاک                              | ۳۰,۳۱۹                       | ۲۳,۹۵۹                          | ۷,۹۹۷                                     | ۰                            | ۵,۳۰۳                           | ۴,۳۰۳                                     | ۱,۶۰۳   |
| هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)          | ۳۳,۸۶۳                       | ۲۷,۳۰۹                          | ۱۰,۳۶۴                                    | ۰                            | ۲۷۵                             | ۳۰۱                                       | ۶۸      |
| هزینه مواد مصرفی                           | ۱۴,۹۹۶                       | ۲۹,۲۰۴                          | ۵,۱۰۶                                     | ۰                            | ۱,۲۵۹                           | ۱,۳۶۶                                     | ۳,۴۶۷   |
| هزینه تبلیغات                              | ۰                            | ۰                               | ۰                                         | ۰                            | ۱۳۷,۹۹۸                         | ۴۵,۳۶۱                                    | ۱۰۳,۹۴۹ |
| حق العمل و کمیسیون فروش                    | ۰                            | ۰                               | ۰                                         | ۰                            | ۰                               | ۰                                         | ۰       |
| هزینه خدمات پس از فروش                     | ۰                            | ۰                               | ۰                                         | ۰                            | ۰                               | ۰                                         | ۰       |
| هزینه مطالبات مشکوک الوصول                 | ۰                            | ۰                               | ۰                                         | ۰                            | ۰                               | ۰                                         | ۰       |
| هزینه حمل و نقل و انتقال                   | ۲۹,۹۰۱                       | ۲۵,۵۶۰                          | ۸,۳۵۸                                     | ۰                            | ۵۰,۸۷۲                          | ۴۶,۷۲۸                                    | ۲۰,۷۱۵  |
| سایر هزینه ها                              | ۴۰,۰۸۹                       | ۵۶,۴۳۷                          | ۲۳,۳۷۸                                    | ۰                            | ۹۶,۴۲۹                          | ۸۳,۷۱۳                                    | ۴۸,۱۹۵  |
| جمع                                        | ۴۰۹,۶۵۸                      | ۴۱۸,۱۱۴                         | ۱۵۱,۶۱۳                                   | ۰                            | ۴۷۹,۷۱۰                         | ۳۶۰,۰۳۱                                   | ۲۵۷,۶۲۲ |

| برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه |                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                         |
|---------------------------------------------------------------|---------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| نرخ فروش محصولات                                              | دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | با توجه به تغییرات نرخ ارز و افزایش نرخ خرید مواد اولیه داخلی و خارجی و پیش بینی تاثیر با اهمیت در حاشیه سود محصولات ، در صورت لزوم پیگیری های لازم برای افزایش نرخ فروش محصولات انجام خواهد شد                                                                         |
|                                                               | دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | با توجه به تغییرات نرخ ارز و افزایش نرخ خرید مواد اولیه داخلی و خارجی و پیش بینی تاثیر با اهمیت در حاشیه سود محصولات ، در صورت لزوم پیگیری های لازم برای افزایش نرخ فروش محصولات انجام خواهد شد                                                                         |
| نرخ خرید مواد اولیه                                           | دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | نرخ خرید مواد اولیه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ با توجه به ثابت ماندن نرخ ارز پیش بینی می گردد نسبت به آخرین خریدهای دوره مالی مورد گزارش تغییرات با اهمیتی نداشته باشد. که با توجه به شرایط حاکم بر فضای اقتصادی کشور ، ممکن است نتایج خارج از انتظارات فعلی باشند |
|                                                               | دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | نرخ خرید مواد اولیه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ با توجه به ثابت ماندن نرخ ارز پیش بینی می گردد نسبت به آخرین خریدهای دوره مالی مورد گزارش تغییرات با اهمیتی نداشته باشد. که با توجه به شرایط حاکم بر فضای اقتصادی کشور ، ممکن است نتایج خارج از انتظارات فعلی باشند |

| برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده |                                                                                                                                                   |
|--------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰            | بهای تمام شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ با توجه به روند بالا رفتن قیمت میانگین موجودی مواد وکالا نسبت به دوره مورد گزارش ، افزایش خواهد داشت . |
| دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹            | بهای تمام شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ با توجه به روند بالا رفتن قیمت میانگین موجودی مواد وکالا نسبت به دوره مورد گزارش ، افزایش خواهد داشت . |

| وضعیت کارکنان |
|---------------|
|               |

| شرح                         | ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ | ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | برآورد ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |
|-----------------------------|------------|------------|-------------------|-------------------|
| تعداد پرسنل توليدي شرکت     | ۶۷۴        | ۷۱۳        | ۷۱۳               | ۰                 |
| تعداد پرسنل غير توليدي شرکت | ۲۴۱        | ۲۴۸        | ۲۴۸               | ۰                 |

| وضعیت ارزی         |         |            |            |            |
|--------------------|---------|------------|------------|------------|
| شرح                | نوع ارز | ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ |            | ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |
|                    |         | مبلغ ارزی  | مبلغ ریالي | مبلغ ریالي |
| منابع ارزی طی دوره | دلار    | ۱۳,۵۸۵,۲۱۳ | ۷۰۳,۱۳۸    | ۷,۴۶۷,۱۲۷  |
| مصارف ارزی طی دوره | دلار    | ۲۶,۲۸۵,۴۰۳ | ۱,۱۰۹,۶۹۰  | ۱۵,۰۵۶,۶۵۷ |

| برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰                                                                                                                                                                                                                   | با توجه به شرایط بازار رقابتی و همچنین بودجه در نظر گرفته شده برای تبلیغات ، این هزینه ها حدوداً ۲۸ درصد نسبت به میانگین دوره نه ماهه جاري افزایش خواهد داشت . شایان ذکر است این موضوع بر اساس باورها و پیش بینی فعلی مدیریت می باشد و با توجه به برخی ریسک ها و مفروضات غیر قطعی نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشد. |
| دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹                                                                                                                                                                                                                   | ا توجه به شرایط بازار رقابتی و همچنین بودجه در نظر گرفته شده برای تبلیغات ، این هزینه ها حدوداً ۲۸ درصد نسبت به میانگین دوره نه ماهه جاري افزایش خواهد داشت . شایان ذکر است این موضوع بر اساس باورها و پیش بینی فعلی مدیریت می باشد و با توجه به برخی ریسک ها و مفروضات غیر قطعی نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشد.  |
| «جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعي قرار دارند. بنابراین نتایج واقعي ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| اطلاعات این فرم گزیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرائي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست. |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |

| تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه |                         |                        |         |                                                       |                                          |                                            |                                            |                                                    |                                                    |                                       |
|-----------------------------------------------|-------------------------|------------------------|---------|-------------------------------------------------------|------------------------------------------|--------------------------------------------|--------------------------------------------|----------------------------------------------------|----------------------------------------------------|---------------------------------------|
| نام طرح                                       | هزینه های برآوردی ریالي | هزینه های برآوردی ارزی | نوع ارز | هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال | هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال | درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ | درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت |

| توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه |
|--------------------------------------------------------------|
|                                                              |

| وضعیت شرکت های سرمایه پذیر |                              |               |                           |                                  |             |               |                                  |
|----------------------------|------------------------------|---------------|---------------------------|----------------------------------|-------------|---------------|----------------------------------|
| نام شرکت                   | سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ |               |                           | دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱  |             |               |                                  |
|                            | درصد مالکیت                  | بهای تمام شده | سال مالي شرکت سرمایه پذیر | درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال | درصد مالکیت | بهای تمام شده | درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال |
| سپرده های بانکی            | ۰                            | ۰             | ۱۳۹۸/۰۷/۳۰                | ۱۴,۸۷۴                           | ۰           | ۱۸,۰۹۲        | ۰                                |

| توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر                                                                                                                                                                                                        |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                                                                                                                                                                                                                                                   |
| «جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعي قرار دارند. بنابراین نتایج واقعي ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»         |
| اطلاعات این فرم گزیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرائي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست. |

| سایر درآمدهای عملیاتی |
|-----------------------|
|                       |

| شرح                         | ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ | ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |
|-----------------------------|------------|------------|
| درآمد حق لیسانس             | ۱۳۰,۶۵۳    | ۱۸۵,۴۸۴    |
| درآمد خدمات به شرکتهای گروه | ۳۳,۸۵۱     | ۳,۶۱۶      |
| سایر درآمد های عملیاتی      | ۱۶,۶۸۳     | ۴۵,۱۹۹     |
| جمع                         | ۱۷۰,۱۸۶    | ۲۳۴,۲۹۹    |

| سایر هزینه های عملیاتی |            |            |
|------------------------|------------|------------|
| شرح                    | ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ | ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |
| سایر هزینه های عملیاتی | ۳۵,۰۰۳     | ۱۳,۷۴۳     |
| جمع                    | ۳۵,۰۰۳     | ۱۳,۷۴۳     |

| جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی) |               |                                                   |           |                              |           |                          |                                  |                  |                         |              |
|----------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------------------------------------------|-----------|------------------------------|-----------|--------------------------|----------------------------------|------------------|-------------------------|--------------|
| نوع تامین مالی                                                             | نرخ سود(درصد) | مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال) | ریالی     | مانده پایان دوره (اصل و فرع) |           |                          | مانده پایان دوره به تفکیک سررسید |                  | مبلغ هزینه مالی طی دوره | سایر توضیحات |
|                                                                            |               |                                                   |           | نوع ارز                      | مبلغ ارزی | معادل ریالی تسهیلات ارزی | کوتاه مدت                        | بلند مدت         |                         |              |
|                                                                            |               |                                                   |           |                              |           |                          |                                  |                  |                         |              |
| تسهیلات دریافتی از بانکها                                                  | ۱۸            | ۶۱۴,۰۸۳                                           | ۱,۶۷۱,۴۳۱ |                              | ۰         | ۰                        | ۱,۶۳۳,۳۵۸                        | ۳۸,۰۶۳           | ۱۹۷,۴۷۸                 |              |
| تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره                         |               | ۰                                                 |           |                              |           |                          |                                  |                  | ۰                       |              |
| جمع                                                                        |               | ۶۱۴,۰۸۳                                           | ۱,۶۷۱,۴۳۱ |                              |           |                          | ۱,۶۳۳,۳۵۸                        | ۳۸,۰۶۳           | ۱۹۷,۴۷۸                 |              |
|                                                                            |               |                                                   |           |                              |           |                          |                                  | انتقال به دارایی | ۰                       |              |
|                                                                            |               |                                                   |           |                              |           |                          |                                  | هزینه مالی دوره  | ۱۹۷,۴۷۸                 |              |

| توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره                                                                                                                                                                                               |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| بر اساس پیش بینی های صورت گرفته پیش بینی میگردد هزینه مالی در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ با توجه به افزایش مقدار و مبلغ خرید مواد اولیه و با عنایت به قابل توجه بودن نقدینگی مورد نیاز جهت تامین مواد اولیه نسبت به میانگین دوره جاری رشد داشته باشد . |

| برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت |                                                                                                                                                                                                                                                                  |
|--------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰                                    | بر اساس پیش بینی های صورت گرفته پیش بینی میگردد هزینه مالی در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ با توجه به افزایش مقدار و مبلغ خرید مواد اولیه و با عنایت به قابل توجه بودن نقدینگی مورد نیاز جهت تامین مواد اولیه نسبت به میانگین دوره جاری ۶۳ درصد رشد داشته باشد . |
| دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹                                    | بر اساس پیش بینی های صورت گرفته پیش بینی میگردد هزینه مالی در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ با توجه به افزایش مقدار و مبلغ خرید مواد اولیه و با عنایت به قابل توجه بودن نقدینگی مورد نیاز جهت تامین مواد اولیه نسبت به میانگین دوره جاری ۶۳ درصد رشد داشته باشد   |

| سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها |            |            |
|-------------------------------------------------------------|------------|------------|
| شرح                                                         | ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ | ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |
| سایر                                                        | ۱۵,۰۰۳     | ۱۸,۳۴۷     |
| جمع                                                         | ۱۵,۰۰۳     | ۱۸,۳۴۷     |

| سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه |            |            |
|----------------------------------------------------|------------|------------|
| شرح                                                | ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ | ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |
| سایر                                               | ۷,۱۷۸      | ۸۷,۴۵۱     |

|     |       |        |
|-----|-------|--------|
| جمع | ۷,۱۷۸ | ۸۷,۴۵۱ |
|-----|-------|--------|

| برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود         |                                                |                              |                                   |                                                        |
|---------------------------------------|------------------------------------------------|------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------------------------------|
| مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته | سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته | مبلغ سود خالص سال مالی گذشته | سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته | پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری |
| ۱,۴۸۸,۷۰۹                             | ۴۷۲,۵۰۰                                        | ۹۴۵,۳۷۰                      | ۲۷۲,۵۰۰                           | ۵۰%                                                    |

| سایر برنامه های با اهمیت شرکت   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
|---------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | ۱" . مهمترین استراتژی ، تولید مواد اولیه وارداتی در داخل شرکت جهت صرفه جویی ارزی و کاهش اثر تحریم‌ها می باشد که در چند زمینه نیز موفق به تولید مواد اولیه مورد نیاز شده ایم . ۲. افزایش سهم بازار محصولات با اولویت توسعه محصولات صنعتی و فروش صادراتی ۳. تدوین استراتژی های جدید در خصوص مدیریت برند از طریق بازاریابی و تبلیغات ۴. در راستای ساماندهی و استفاده بهینه از منابع سرمایه ای ثابت، شرکت زمین واقع در احمد آباد خود را در سال مالی جاری به فروش رساند که بر اساس قیمت کارشناسی درآمد حاصل از فروش آن در درآمدهای غیر عملیاتی شناسایی شده است . ۵. پیرو تکلیف مجمع عمومی عادی سالیانه سال مالی منتهی به ۳۰/۰۹/۱۳۹۷ مبنی بر تفویض اختیار به سهامدار عمده (شرکت مدیریت صنعت شوینده) جهت مشخص نمودن سقف مبلغ ریالی کمک‌های بلاعوض سال مالی منتهی به ۳۰/۰۹/۱۳۹۸ و ابلاغ آن به شرکت پاکسان ، شرکت مدیریت صنعت شوینده مبلغ کمک‌های بلاعوض را مبلغ ۲۲,۷۰۰ میلیون ریال تعیین نمود که می‌بایست حداقل ۸۰ درصد آن به صورت خواربار بازنشستگان شرکت پاکسان پرداخت و مابقی عمدتاً به خانواده شهدا و جانبازان پاکسان و بخشی هم به هدایا و کمک های مشخص اختصاص یابد . " |
| دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | ۱. مهمترین استراتژی ، تولید مواد اولیه وارداتی در داخل شرکت جهت صرفه جویی ارزی و کاهش اثر تحریم‌ها می باشد که در چند زمینه نیز موفق به تولید مواد اولیه مورد نیاز شده ایم .                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |

| سایر توضیحات با اهمیت                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ۱" . مهمترین استراتژی ، تولید مواد اولیه وارداتی در داخل شرکت جهت صرفه جویی ارزی و کاهش اثر تحریم‌ها می باشد که در چند زمینه نیز موفق به تولید مواد اولیه مورد نیاز شده ایم . ۲. افزایش سهم بازار محصولات با اولویت توسعه محصولات صنعتی و فروش صادراتی ۳. تدوین استراتژی های جدید در خصوص مدیریت برند از طریق بازاریابی و تبلیغات ۴. در راستای ساماندهی و استفاده بهینه از منابع سرمایه ای ثابت، شرکت زمین واقع در احمد آباد خود را در سال مالی جاری به فروش رساند که بر اساس قیمت کارشناسی درآمد حاصل از فروش آن در درآمدهای غیر عملیاتی شناسایی شده است . ۵. پیرو تکلیف مجمع عمومی عادی سالیانه سال مالی منتهی به ۳۰/۰۹/۱۳۹۷ مبنی بر تفویض اختیار به سهامدار عمده (شرکت مدیریت صنعت شوینده) جهت مشخص نمودن سقف مبلغ ریالی کمک‌های بلاعوض سال مالی منتهی به ۳۰/۰۹/۱۳۹۸ و ابلاغ آن به شرکت پاکسان ، شرکت مدیریت صنعت شوینده مبلغ کمک‌های بلاعوض را مبلغ ۲۲,۷۰۰ میلیون ریال تعیین نمود که می‌بایست حداقل ۸۰ درصد آن به صورت خواربار بازنشستگان شرکت پاکسان پرداخت و مابقی عمدتاً به خانواده شهدا و جانبازان پاکسان و بخشی هم به هدایا و کمک های مشخص اختصاص یابد . " |
| «جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |